



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave. Jaspe
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6
Bid Fax: (780) 497-3510

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
ATB Place North Tower
10025 Jasper Ave./10025 ave Jasper
5th floor/5e étage
Edmonton
Alberta
T5J 1S6

Title - Sujet Asphalt, Road, and Parking Lot Repa		
Solicitation No. - N° de l'invitation W0127-16LP23/A		Date 2016-03-10
Client Reference No. - N° de référence du client DND W0127-16LP23		Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier PWU-5-38289 (107)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWU-107-10710		
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale		2016-02-25
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2016-03-22		Time Zone Fuseau horaire Mountain Daylight Saving Time MDT
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Anthony, Mary		Buyer Id - Id de l'acheteur pwu107
Telephone No. - N° de téléphone (780) 237-7582 ()		FAX No. - N° de FAX (780) 497-3510
Delivery Required - Livraison exigée		
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:		
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.		

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Cette modification a été soulevée à afficher les questions et les réponses de la part du facultatif de visite de l'emplacement.

Question 1: Comment le travail sera-t-il attribué?

Réponse 1. Le travail sera attribué par commandes subséquentes. Dans la mesure du possible, l'Escadron des services du génie permettra à l'entrepreneur d'inscrire plusieurs travaux durant la même période de temps. Cela réduira la mobilisation de l'équipement/les problèmes logistiques pour l'entrepreneur et diminuera les coûts pour le MDN.

Question 2: Y a-t-il des secteurs dans la Base pour décharger les matières à enlever?

Réponse 2: Les matières enlevées du chantier qui font partie des réparations (asphalte, ciment et poussière et argile non contaminées) peuvent être déchargées dans le banc d'emprunt de la Base. Toutes les matières contaminées DOIVENT être retirées de la Base et déchargées dans un chantier autorisé.

Question 3: Les heures de travail sont-elles flexibles ou les travaux doivent-ils tous être effectués durant les heures normales de travail, de 7 h 30 à 16 h? Le présent contrat comprend principalement du travail saisonnier. Si l'on tient compte des conditions météorologiques et des conflits d'horaire, il est préférable de travailler du lever au coucher du soleil.

Réponse 3 : Les demandes de travail du lever au coucher du soleil la semaine et la fin de semaine seront examinées au cas par cas par l'officier des contrats, et approuvées si elles sont justifiées.

Question 4: Quelles habilitations de sécurité doivent posséder les équipes des entrepreneurs dans la Base?

Réponse 4: L'entreprise qui obtient le contrat doit posséder l'habilitation de sécurité conformément à la liste de vérification des exigences relatives à la sécurité (LVERS). Si des travaux doivent être menés dans un secteur sécurisé de la Base, l'entrepreneur doit fournir des employés qui possèdent l'habilitation de sécurité nécessaire.

Question 5: À qui sont envoyés les rapports et les états financiers?

Réponse 5: Toute la correspondance ayant trait aux finances/aux assurances est envoyée à TPSGC.